قهرمانی در ادامه به تشریح مشخصات و عناوین اتهامی متهمان پرداخت و گفت: متهم سیدمحمدهدای رضوی متهم به مشارکت در اخلال عمده در نظام اقتصادی کشور از طریق تحصیل مال از طریق نامشروع به مبلغ ۱۰۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان آزاد با قرار وثیقه است که اتهامات دیگری دارند که در دادگاه صالح رسیدگی خواهد شد.

اخبار

روزنامهٔ صبح‌ایران

چهارشنبه ۱۵ اردیبهشت ۱۳۹۸ - ۹ رمضان ۱۴۴۰ - ۱۵ مه ۲۰۱۹ - سال شانزدهم - شماره ۴۴۸ - ۱۶ صفحه - ۲۰۰۰ تومان

واکنش جهانگیری به اتفاقات دانشگاه تهران

باید حرف و اعتراض دانشجویرا شنید

صفحه ۷

در بحبوحه افزایش تنش‌ها میان ایران و آمریکا، سه کشور اروپایی چه کار می‌کنند؟

اروپای ناتوان

صفحه ۱۵